

A bíróság a kérelmezőnek az Iroda külképviseleti névjegyzékbe való felvétel iránti kérelemmel kapcsolatos döntésével szembeni fellebbezése folytán indult nemperes eljárásban az alulírott napon és helyen meghozta az alábbi

v é g z é s t :

A választópolgár 2018. április 3-án benyújtott fellebbezését elutasítja.

E végzés ellen fellebbezésnek helye nincs.

I n d o k o l á s

A választópolgár 2018. március 31-én nyújtotta be kérelmét a Irodának annak érdekében, hogy őt a külképviselet névjegyzékébe vegyék föl.

A 2018. évi magyarországi országos választás hivatalos honlapján (www.valasztas.hu <<http://www.valasztas.hu/>>) keresztül, elektronikus úton benyújtott kérelemben megadta a személyes adatait, ám az édesanyja vezetéknévét az űrlapon elírta, őt a régies írásmód helyett egyszerűen nevezte meg.

Az eltérésre hivatkozva a Iroda Vezetője a kérelmet elutasította .

A választópolgár a döntéssel szemben a törvényes határidőn belül, elektronikus úton benyújtott fellebbezéssel élt, ebben elismerte az elírási hibát, ugyanakkor – a nyilatkozatának tartalma szerint – kérte a határozat megváltoztatását, és a külképviseleti névjegyzékbe való felvételét.

Az Iroda Vezetője a fellebbezést nem találta teljesíthetőnek, ezért a jogorvoslati kérelmet továbbította a Bíróságnak.

* * *

A fellebbezés megalapozatlan.

A külképviseleti névjegyzékbe való föl vételre a névjegyzékbe vétel általános szabályai, valamint egyes különös szabályok vonatkoznak.

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban Ve.) 93.§ /1/ bekezdése szerint a választási iroda csak akkor teljesítheti a névjegyzékbe vételi kérelmet, ha a kérelmező választópolgár által megadott személyes adatok mindenben megegyeznek a polgárok személyi és lakcím nyilvántartásának adataival.

E szabály alól a 93.§ /1a/ bekezdése csak a központi névjegyzékkel kapcsolatos egyes

kérelmeket illetően enged kivételt (éppen elírási, avagy írásmódbéli hibák esetén), a külképviseleti névjegyzékbe való felvételre a teljes egyezőség a szigorú elvárás.

A választás tisztasága és a választópolgárok egyértelmű azonosítása érdekében hozott szabályt az Iroda Vezetője tehát helyesen alkalmazta, ezért a Bíróság a fellebbezést elutasította.

A Bíróság döntésével kapcsolatban további fellebbezésnek helye nincs.

2018. április 5.

bíró